
Modelis

Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W
75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20

4 212 152 206 273 329 398
5 258 190 258 342 411 497
6 304 228 310 410 493 596
7 350 266 361 478 575 696
8 396 304 413 546 658 795
9 442 342 464 615 740 895

10 488 380 516 683 822 994
11 534 418 568 751 904 1093
12 580 456 619 820 986 1193
13 626 494 671 888 1069 1292
14 672 532 722 956 1151 1392
15 718 570 774 1025 1233 1491
16 764 608 826 1093 1315 1590
17 810 646 877 1161 1397 1690
18 856 684 929 1229 1480 1789
19 902 722 980 1298 1562 1889
20 948 760 1032 1366 1644 1988
21 994 798 1084 1434 1726 2087
22 1040 836 1135 1503 1808 2187
23 1086 874 1187 1571 1891 2286
24 1132 912 1238 1639 1973 2386
25 1178 950 1290 1708 2055 2485
26 1224 988 1342 1776 2137 2584
27 1270 1026 1393 1844 2219 2684
28 1316 1064 1445 1912 2302 2783
29 1362 1102 1496 1981 2384 2883
30 1408 1140 1548 2049 2466 2982
31 1454 1178 1600 2117 2548 3081
32 1500 1216 1651 2186 2630 3181
33 1546 1254 1703 2254 2713 3280
34 1592 1292 1754 2322 2795 3380
35 1638 1330 1806 2391 2877 3479
36 1684 1368 1858 2459 2959 3578

 Darba / pārbaudes spiediens PN 10/13 Bar.  Radiatora sienas stiprinājumi type invisible  komplektā atbilstošā skaitā konkrētam radiatora garumam                                                                                                                                                     
 Standarta pieslēgums: 4 x 1/2 i.v. Sertifikācija CE-EN 422  Ražošanas procesa tolerances ietvaros radiatora kopējais garums L var atšķirties līdz + 1,25%                                                                                                                                                                                 
 Cenu lapā norādītā cena ar iekļautu PVN 21% standarta krāsojumam RAL 9016 (balts)  Radiatoru iespējams izveidot ar duālu slēgumu (slēgtai centrālās apkures sistēmai un elektrosistēmai)
 Pēc pieprasījuma iespējami dažādos toņos pēc RAL toņu klasifikatora    Tādā veidā vienu un to pašu radiatoru var izmantot apsildei apkures starpsezonu periodos                                                                                                                    
 Radiatori krāsoti ar pulverkrāsošanu un krāsošanai sagatavoti ar astoņu ciklu pirmsapstrādes tehnoloģiju  Drošai transportēšanai un uzglabāšanai radiators tiek piegādāts iepakots biezā plēvē ar masīviem 
 Radiatori ir pieejami garumā līdz 60 sekcijām un augstumā līdz 3000 mm. Cena pēc pieprasījuma                                                                                                                                                        putuplasta aizsargstūriem un starplikām
 Ražots Itālijā ar pēdējās paaudzes radiatoru ražošanas iekārtām

Tērauda sekciju radiatori Mito Passion H=500 mm
Ražoti ar pilnu lāzermetināšanas ciklu, bez blīvju veida savienojumiem

500

2C-500 3C-500 4C-500 5C-500 6C-500

Sekciju              
skaits 

Garums L                                    
mm

Temperatūru korekcijas faktori: 70/55/20 = 0.8 ; 50/35/20 = 0.45

Augstums H mm

Starp pievienojumu centriem C 430 430 430 430 430

www.excent.lv     +371 67530420


